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Ympäristöministeriö pyytää Asikkalan ympäristölautakunnalta lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi ilmastolain muuttamisesta. Lausunto pyydetään toimittamaan 
5.7.2024 mennessä.

Esityksessä ehdotetaan kumottavaksi ilmastolain kuntia koskeva velvoite laatia ilmastosuunnitelma. 
Muutostarvetta perustellaan 2 831 000 euron vuosittaisella säästöllä sekä kuntien hallinnollisen 
taakan karsimisella. Kunnille vuonna 2023 ilmastosuunnitelmien laatimiseen myönnetty rahoitus 
säilyy, eikä ehdotettu muutos vaikuta siihen. Samalla muutettaisiin lain soveltamisalaa niin, ettei 
ilmastolakia sovelleta kunnan viranomaisiin.

Kuntien vapaaehtoisen ilmastotyön jatkumista kuitenkin tuettaisiin Suomen ympäristökeskuksen 
päästötietopalvelun avulla, joka jatkuisi lakisääteisenä tehtävänä. 

Valmistelija Vs. ympäristönsuojelusihteeri Anniina Jäntti

puh. 044 778 0277, sähköposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi
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Esittelijä Vs. ympäristönsuojelusihteeri Jäntti Anniina

Päätösehdotus: Ilmastolain kirjaus ilmastosuunnitelmista on ollut ainoa keino aloittaa 
ilmastotyö pienissä kunnissa ja saada se tavoitteelliseksi. Ilman lakiin kirjattua avustusrahaa, pienten 
kuntien ilmastotyön suunnittelu ja seuranta jää tekemättä pienten resurssien vuoksi.                          

Pelkästään Suomen ympäristökeskuksen päästötietoon nojaava ilmastotyö ei ole pienille kunnille 
hedelmällistä, koska maatalousvaltaisilla pitkien etäisyyksien kunnissa suurimmat päästöjen 
aiheuttajan laskennoissa ovat maatalous ja liikenne. Näihin päästöihin kunnat eivät voi vaikuttaa 
omalla toiminnallaan. Sen sijaan ilmastosuunnitelmaan voidaan kirjata kunnalle mahdollisia ja 
mielekkäitäkin ilmastotekoja, jolloin niiden toteuttaminen on todennäköisempää.

              

Näiden seikkojen vuoksi ilmastolakiin ei tulisi tehdä aiottuja muutoksia.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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